które dobrocią i smakiem zadowolnią najwybredniejsze gusta. Z szacunkiem
(71) **Bolesław Swierczewski.**

5% Pożyczka Premjowa z 1864 r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje
po kop. 50,
KANTOR WEKSLU
KAROLA GĘBICKIEGO,
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Saskiego. Ciągnięcie 2 (14) stycznia 1887 r. 1337

BETTINA
najnowszy i najlepszy gatunek *papierosów*, tu-reckiej fabryki 26
DRAMA
w **PETERSBURGU,**
w cenie **rs. 1 za 100 sztuk,**
znajdują się u **L. Gagackiego**, Krakowskie-Przedmieście nr 9,
M. Kiczorowskiego, Wierzbowa 7 i w innych większych składach tabacznym.

KORESPONDENCJA PRYWATNA.